جامعہ نمبر جدید کا ترجمان
علیٰ دینی اور سماجی مجلہ

انوارِ مدینہ

لاہور

بیسباد
عالمِ انسانی تحریک کی سرپرستہ مولانا سید محمد صالح رحمہ اللہ
بانی جامعہ مدینہ

اگست ۲۰۱۷ء

انوارِ مدینہ

ماہنامہ

شمارہ : ۸ ذیقعدہ ۱۴۳۸ھ / اگست ۲۰۱۷ء جلد : ۲۵
----------- --------------------------- ----------

سید مسعود میاں نائب مدیر سید محمود میاں مدیر اعلیٰ
----------------------------- ------------------------------

جامعہ مدنیہ جدید کے فوری توجہ طلب ترجیحی امور

(۱) مسجد حامد کی تکمیل

(۲) طلباء کے لیے دائر الاقامہ (ہوسٹل) اور درس گاہیں

(۳) کتب خانہ اور کتابیں

(۴) پانی کی ٹینکی

ثواب جاریہ کے لیے سبقت لینے والوں کے لیے زیادہ اجر ہے۔ (ادارہ)

اخبار الجامعہ

﴿جامعہ مدنیہ جدید محمد آباد رائیونڈ روڈ لاہور﴾

مؤرخہ ۲۷ / رمضان المبارک ۱۴۳۸ھ / ۲۳ / جون ۲۰۱۷ء کو حضرت اقدس سیدی و مرشدی

مولانا سید محمود میاں صاحب دامت برکاتہم نے تین حضرات کو خرقہ خلافت و دستار سے نوازا :

(۱) مولانا عطاء اللہ صاحب ندیم بن غلام رسول صاحب، ضلع خضدار (فاضل جامعہ مدنیہ جدید)

(۲) مولانا محمد شفیق صاحب بن عبدالرشید صاحب، ضلع کراچی (فاضل جامعہ مدنیہ جدید)